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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me date 07.06.2004 para meje noterit, me seli ne Tirane , Ir. Durresit , u
paraqiten personalisht palet ne mareveshje :
-SHITES: SHKELQIM MANE 1 biri | Alushit, lindur me 25/04/1970 ne Sarande,
banues ne Tirane , me pasaporte Z0933523 .
JONJAN MATO , [ biri I Luanit, lindur me 27/09/1971 ne Sarande . me pasaporte
1772939 .
-BLERES: SPARTAK BEQO , lindur me 10/05/1970 ne Sarande , banues ne Tirane
. me pasaporte Z 933545
Madhore me zotesi te plota juridike per te vepruar me deklaruan si me poshte:
Me vendimin nr. 16173 Date 25/09/1999 eshte themeluar shogeria “ERA” SHPK.
Me vendimin nr. 16173/2, te Gjyqtarit te vetem . shogeris ka pesuar ndryshime.

- Me vendimin nr. 2 date 07.06.2004 eshte vendosur Pranimin ne shogerine

“ERA “SHPK , te ortakut Shkelqim Mane .

- Shitjen e 16.65% nga kuotat e pergjithshme te ortakut Jonjan Mato ne favor te

ortakut SPARTAK BEQO.

- Shitjen e 16.65% nga kuotat e pergjithshme te ortakut Shkelgim Mane , he

favor te ortakut SPARTAK BEQO.

- Me ane te kesaj kontrate Jonjan Mato dhe Shkelgim Mane deklarojne  se i
shesin me vullnet te lire SPARTAK BEQO | perkatesisht nga 16.65% te
kuotave qe disponon secili ne shogerine “ERA” SHPK _

Bleresi SPARTAK BEQO nga ana e tyy deklaron se pranon te bleje kuotat e

mesiperme duke u bere ortak ne shogerine “ERA™ shpk me 33.3% te kuotave.
Nga momenti i legalizimit te kesaj kontrate Jonjan Mato dhe Shkelgim Mane, zhvishen
nga e drejta e pronesise perkatesisht secili nga 16.65% te kuotave dhe pronar i vetem

133.3% te kuotave behet bleresi Spartak Beqo.




Dy ortaket shites ne kete kontrate mbeten perkatesisht , Jonjan Mato me 33.4% , dhe
Shkelqim Mane me 33.3% te kuotave.

Redaktohet kjo kontrate shitje ne kater kopje, nenshkruhet regullisht para noterit ne
Tirane.

Sa me siper u mor prej meje noteres iu lexua paleve . te cilet deklaruan se jane dakort

me permbajtjen e kesaj kontrate si me lart. nenshkruan ate rregullisht, ndersa une

\/‘ | noteri bera vertetimin kesaj kontrate.
- SHITESI BLERESI
Jonjan Mato Spartak Beqo
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